ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Махоновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
25.07.2017 года                                                      с. Махоново                                                          № 35
Об итогах исполнения бюджета сельского поселения
Махоновский сельсовет за 1-ое полугодие 2017 г.
Заслушав и обсудив отчет старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Махоновский сельсовет Старковой М.И., административный Совет отмечает, что исполнение бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2017 года по доходам исполнен в сумме1297129.57 руб. и по расходам в сумме 1551921.21 рублей с дефицитом 254791 руб.

Доходы за 1 полугодие 2017 года план собственных доходов 724500,00 руб., исполнено 460550,11 руб., их них:

- налог на доходы физических лиц при плане 100000,00 руб. исполнено на сумму91880.70 руб.
-налог с УСН при плане 215000 рублей исполнено 22505.40 рублей

-налог ЕСИ 6900 рублей исполнено 10221.60 рублей
- налог на имущество физ.лиц при плане 358000,00 руб. , исполнено на сумму 1708.94 руб.

- земельный налог при плане 510 000 руб. исполнено на сумму 53430.74 руб.

Дотация в сумме 941700 руб.

Субсидия в сумме 12253.17 руб.

Субвенция в сумме 33600,00 рублей.

Дорожный фонд в сумме 57126,00 руб.

По расходам исполнение бюджета составило 1551921.21 руб.

Расходы превышают доходы на сумму 254791.64 руб.

В целях обеспечения контроля за поступлением доходов и непрерывности финансирования расходов, администрация сельского поселения Махоновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить исполнение бюджета за 1 полугодие 2017 года по администрации сельского поселения Махоновский сельсовет по доходам в сумме 1297129.57 рублей и по расходам в сумме 1551921.21 рублей с дефицитом 254791.64 рублей.

2.Старшему специалисту 1 разряда администрации сельского поселения Махоновский сельсовет Старковой М.И. контролировать исполнение бюджета администрации сельского поселения.

Глава администрации сельского
 поселения Махоновский сельсовет                                                                                 М.Н.Фролова.